PTA-Programma van Toetsen en Afsluiten
Het Hooghuis locatie TBL
lj Per. Toets Datum toets Toetsomschrijving Duur Soort Vorm Herkansing Weging Domeincode Resultaat-
weergave
Domeinomschrijving Soort examenst
5 1 501 17-10-22 H.2 Wereld, GlobaliseringToegestane
hulpmiddelen:GB55
75 TT schrift Hoogste, 1

605 08-04-24 Leren lesgeven in de praktijk 60 PO Praktisch Geen 18 A + C1 Cijfer1-10 SE
606 08-04-24 Het begeleiden van bewegingsactiviteiten in de
praktijk
60 HD Praktisch Geen 0 A + C2 T:O/V SE
2 601 08-03-24 Het organiseren van een bewegingsactiviteit - de
praktijk
60 HD Geen 0 T:O/V
Som: 100
VWO 2021-2024 / bsm
Pagina 4 van 31
PTA-Programma van Toetsen en Afsluiten
Het Hooghuis locatie TBL
lj Per. Toets Datum toets Toetsomschrijving Duur Soort Vorm Herkansing Weging Domeincode Resultaat-
weergave
Domeinomschrijving Soort examenst
4 1 401 CKV401 TT Geen 5 Cijfer1-10
402 CKV402 TT Geen 10 Cijfer1-10
2 403 CKV403 TT Geen 10 Cijfer1-10
404 CKV404 TT Geen 15 Cijfer1-10
405 CKV405 TT Geen 15 Cijfer1-10
3 406 CKV406 TT Geen 10 Cijfer1-10
407 CKV407 TT Geen 15 Cijfer1-10
408 CKV408 TT Geen 20 Cijfer1-10
Som: 100
VWO 2021-2024 / culturele en kunstzinnige vorming
Pagina 5 van 31
PTA-Programma van Toetsen en Afsluiten